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SEGUNDO TRIMESTRE 2019

Estado Analitico de ingresos
Del 01 de enero al 30 de junio de 2019

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

Rubro de Ingresos

Estimado

Ampliaciones y

Reducciones

Ingreso

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

IImpuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

| Aprovechamientos
'ngresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y
Oftros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de
Aportacion
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones
Pensiones y Jubilaciones

|Ingresos Derivados de Financiamientos

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

850,000

Estimado

(2)

Ampliaciones y
Reducciones

(3=1+2)

850,000

850.000

Ingreso
Modificado

(4)

851,625

Devengado

Recaudado

(6=5-1)

‘ngresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Mun

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos

| Derivados de Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de

Aportacion

| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,

Pensiones y Jubilaciones

|v Judicial, de los Organos Autonomos y del Sector
|Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las Empresas
Productivas del Estado

| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos

i Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y

' Oftros Ingresos

| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones

Pensiones y Jubilaciones

|Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo

s

(1)
850,000

850,000

(2)

(3=1+2)

850,000

850,000

850.000

Jajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad de! emisor
' Los ingresos excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubermamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero

Rosario de Ratima Manrim_z}az Tesisteco
Dirgctora IMMUJER

{4)

851,625

851,625

851,625

Ingresos excedentes'

(5)

851,625

851,625

851.625

Karia Monica Serrano Bates
Coordinadora administrativa

Diferencia

6=5-1)
1.625
1.625




